
Informace pro rodiče 

 

Z důvodu dodržování epidemiologických opatření bude provoz MŠ Nemochovice od 25.5. do 30.6. 

otevřen na omezenou provozní dobu od 7:00 do 13:00. Stravování bude zajištěno. 

 

- Příchod k MŠ v rouškách, před školou se neshromažďovat, dodržovat 2 m odstupy. 

V prostorách školy děti a pedagogičtí pracovníci roušky mít nemusí. 

 

- U hlavního vchodu rodiče předají učitelce dítě a podepsané čestné prohlášení.  

 

- Učitelka půjde s dítětem do šatny se převléci a poté do umývárny, kde dohlédne, aby si dítě 

důkladně umylo ruce (20-30 sekund). 

 

- Většinu času budou děti trávit na zahradě, pokud to počasí dovolí. Ve třídě se bude větrat 

(minimálně jednou za hodinu, pět minut)  

-  

- Při odchodu předá učitelka dítě rodičům, opět před hlavním vchodem 

 

- V prostorách školy bude kromě řádného úklidu prováděna několikrát denně desinfekce 

povrchu předmětů, které se nejvíce používají. 

 

- Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest nebo zvýšenou teplotou nesmí do školy vstoupit. 


